De gallinis. Idem respondet de j gallo vij gallinis de rem' et de xlvj gallis c iij^{xxviiiij} gallinis de churechet. Summa ccxxxviiij. Inde in morina ij. In aquietancia prepositi v. In aquietancia xiiij viduarum que dant medietatem xxxv. In vendicione c iij^{xx} et x. Summa ccxxxij. Et remanent j gallus et v galline.

De daeria. Idem respondet de xxxv caseis de rewann' qui inceperunt fieri in crastino sancti Michaelis et desinerunt fieri vigilia beate Caterine silicet per secundum diem j caseus et extunc fecerunt per vicem vj. Summa xxxv. Et in supravendicione xxxv et nichil remanet.

Idem respondet de ccij caseis qui inceperunt fieri xj Kal' Mayi et desinerunt fieri in festo sancti Michaelis videlicet a predicto termino fecerunt per quemlibet diem j caseum usque xj Kal' Junii et tunc inceperunt facere per quemlibet diem ij caseos usque primum diem Julii et extunc fecerunt per diem j caseum usque predictum [festum] sancti Michaelis. Summa ccij. Inde in decima xiiij. In supravendicione c iij^{xxviiij} qui fecerunt viij pisas. Summa ccij. Eque.

De velleribus. Idem respondet de vj^c velleribus de vj^c bidentibus. Summa vj^c. Inde in decima lx. In consuetudine bercarii j. In vendicione dxxxix faciencia liiiij petras. Summa vj^c vellera. Eque.

Pelles pellette et coria. Idem respondet de xix pelibus lanatis et de x pellettis et xxxiiij pelibus agnorum. Summa lxij. Inde in decima v. In supravendicione xvij pelles lanate x pellette et xxx

¹ Not completed.

pelles agnorum. Idem respondet de j corio¹ vacce de morina. In vendicione j. Et eque.

De operibus. Idem respondet [de] c iiij^{xx}iiij operibus de rem' et de mm viij^{xviiij} operibus de xlvj bondis et viij monedawes a Nativitate beati Johannis usque festum sancti Michaelis. Summa mmmj opera.

Opera. In aquietancia j prepositi et j carpentarii² vj carucariorum j bovarii ij bercariorum dcxxxviiij opera. In aquietancia xxxv bondorum operancium pro vij diebus festivalibus ccxlv opera. In nova bercaria muranda de terra cum toto opere xxxv bondorum per v dies et viij monedawes per j diem c iiij^{xx}iiij opera. In serclatura cccc iiij^{xx}j acrarum³ et dimidie cum predicto opere per vj dies et viij monedawes per j diem ccxxvj opera. In falcatura iiij^{xx}xiiij acrarum et dimidie c iiij^{xx}ix opera. In levacione predicti feni c iiij^{xx}ix opera. In mullonibus faciendis in prato xvj opera hoc anno⁴ quia locaverunt homines facere mullones. In feno cariendo figando et mullonibus in bertonā faciendis per v dies cum dicto opere et per j diem cum viij monedawes v iiij^{xx}iiij opera. In aquietancia metelesbedrip qui metebant per totum diem xxviiij acras xliij opera. In siatura cc iiij^{xx}v acrarum et dimidie dlxxv opera. In aquietancia xxxv bondorum qui fuerunt ad ij bedripes lxx opera. In stipula prosternenda colligenda carienda et adunanda silicet [in] lxxv acris et dimidia per viij dies cum dicto opere et cum viij monedawes per ij dies cc iiij^{xx}xvj opera. In ij mullonibus foragii faciendis per ij dies cum toto opere iiij^{xx}vj opera. In viij carectariis cariantibus bladum per iiij dies et figatoribus xlij opera. In xxviiij herciatoribus per j diem xxviiij opera.

Cisera [et] poma. Idem respondet de vj tonellis cisere de rem' et de ij de exitu gardini. Summa viij tonelli. Inde in vendicione vj et remanent ij tonelli pleni cisere.

¹ MS core.

² et j carpentarii *interlineated over a caret.*

³ MS acra.

⁴ hoc anno *interlineated over a caret.*

REEVE'S DRAFT ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1278-1279

[m. 3.]

Rotulus Johannis de porta prepositi de Sevehampton' a festo sancti Michaelis anno regni regis Edwardi sexto et intrante septimo¹ usque idem festum proxime sequens.

De arreragiis. Idem respondet de xxxiiij li. xxiiij d. q.

De redditu assiso. Idem respondet de cx s. ij d. ob. de libero redditu per annum eo quod tenementum in Merston' solens reddere ij s. per annum est escaeta domini per mortem tenentis. Et de iiij s. vj d. de vij paribus calcarium deauratorum. Et de ij s. j d. ob. de iij libris piperis et j libra cimini de redditu. Et de xj s. iij d. de iij tenentibus in Sevehampton'² et domo fabri. Et de xlij s. vj d. de iij tenentibus in Merston' et de l s. de ij tenentibus ejusdem ville de novo per dimidium annum. Et de viij li. iij s. de redditu bondorum de Sevehamp't'. Et de xlvij s. ij d. de gabula prati.

xix li. ix s. iij d.

Idem respondet de xiiij s. de firma molendini de Sevenhampton'. Et de xij d. ob. de pannagio porcorum. Et de xvij d. ob. de grasselver. Et de xv d. [de] tolneto servisie. Et de xv d. de warda.

xix s.

De finibus et perquisitis. Idem respondet de xx s. de Waltero Carkeber' pro fine terre. Et de x s. de Henrico Chaussy pro fine terre. Et de xxvj s. viij d. de Simone Sevar' pro ingressu terre ad unam viduam. Et de v s. de Roberto le Taillur pro fine terre patris sui. Et de ij s. de Agnete la Wyte pro licencia maritandi. Et de xv d. pro herieto Johannis Laweman. Et de xv d. pro herieto Willelmi le Wyte. Et de iij s. de visu. Et de lij s. viij d. de perquisitis curie.

vj li. ij s. x d.

Vendicio bladi. Idem respondet de xiiij li. xj s. de iij^{xv}viiij quarteriis v bussellis venditis precio quarterii de xxxj et j bussello iij s. et de xxxiij et dimidio iij s. et de xxiiij ij s. ix d. Et de

¹ MS octavo.

² Sevehampton' interlined above Merston' expunged.

xiiij li. ij s. xj d.¹ de iiij^{xx}xiiij quarteriis et dimidio² ordeï venditis precio quarteri de lix quarteriis xl [d.] et de xxxiiij quarteriis et dimidio precio ij s. vj d. Et de vij li. xij s. de lxxvj quarteriis avene venditis precio quarteri ij s. xxxvj li. v s. xj d.

Vendicio stauri. Idem respondet de xxvij s. de iij pullis venditis quorum j femellus. Et de vij li. xxj d. de xij bobus venditis precio bovis xij s. vj d. et iij d. plus in toto excepto uno infirmo qui venditur pro iiij s. Et de cxiiij s. ix d. de xij vaccis venditis quarum x ante vitulacionem³ precio cujuslibet ix s. vj d. plus in toto ix d. Et de x s. de j tauro. Et de xxxij s. iij d. de vij juvenis venditis precio cujuslibet iiij s. ix d.⁴ Et iiij s. vj d. de j juvencula.⁴ Et de v s. iij d. de viij vitulis venditis. Et de xxvij s. de xxvij multonibus venditis ante tonc'. Et de xxxj s. iiij d. de xxvij ovibus matricibus venditis precio de xx xij d. et de viij xvij d. Et de c s. de c agnis venditis. Et de xxij s. iiij d. de viij porcis venditis precio ij s. ix d. ob.⁵ Et de xxiiij s. ob. q. de xxxvij gallis et dimidio et cliij gallinis venditis precio cujuslibet j d. ob. Et de v s. de exitu columbariï vendito in grosso. xxvij li. vij s. ij d. q.